УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в краевой научно-практической конференций
«Наставничество: повышение мастерства педагога»

На основании приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края От
03.11.2022г. № 619 «Об организации и проведении Краевой научно-
практической конференции «Наставничество: повышение мастерства
педагога» приказываю:

1. Утвердить для участия и выступления 25 ноября 2022г.
в краевой научно-практической конференции по теме: «Наставничество:
повышение мастерства педагога» следующие кандидатуры:
- Набиевой Ирады Максутовны, учителя английского языка МОБУ СОШ
№100 г. Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И. С., по теме: «Приемы
наставничества. Как мотивировать молодых педагогов?»;
- Давыдовой Аиды Карменовны, заместителя директора МОУ СОШ №75
имени Героя Советского Союза А.П. Малышева, по теме: «Наставничество
как эффективная форма воспитания младших школьников с ОВЗ»;
- Мирной Юлии Александровны, заместителя директора МОБУ СОШ №25
им. Войтенко С.Е., по теме: «Обратное наставничество в современной
школе».

2. Директорам МОБУ СОШ № 100 г. Сочи им. Героя Советского
Союза Худякова И.С.(Пинязева С.А.), МОУ СОШ №75 имени Героя
Советского Союза А.П. Малышева (Пашкевич Ю.П.), МОБУ СОШ №25
им. Войтенко С.Е. (КолыхаловаЮ.Г.):

2.1. Обеспечить участие Набиевой И.М., Давыдовой А.К.,
Мирной Ю.А. в краевой научно-практической конференции 25.11.2022г.
Дата проведения: 25 ноября 2022г., с 11:00 до 15:00.
Место проведения: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167,
ГБОУ ИРО Краснодарского края.

2.2. Командировать А.К. Давыдову, Ю.А. Мирную, Й.М. Набиеву 25
ноября 2022г. в г. Краснодар.

2.3. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных й/или
внебюджетных средств общеобразовательной организации.

{2Ж 1Ш 1-
г. Сочи

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя начальника управления по образованию и науке администрации
г. Сочи Й.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления